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         Gniewino, 13.11.2023 r. 

W dniu 13.11.2023 r. Wykonawca złożył pytania: 

 

Postępowanie numer RGIS.271.14.2023.AK 

1. W pozycji 2 OPZ zamawiający wskazał, iż szerokość pasa dozowania do 40cm. 

Czy zamawiający dopuści produkt równoważny dla zwiększenia konkurencyjności oferty o 
parametrach szerokości pasa dozowania do 45cm? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zastosowanie większej szerokości. 

2. Cyfrowo – analogowa radiostacja samochodowa z montażem  

czy zamawiający wymaga dostarczenia samego radia czy radia i montażu w samochodzie? 

ODPOWIEDŹ: Dostawa wraz z montażem. 

3. Zestaw do awaryjnego otwierania drzwi  

zamawiający wskazał, iż zestaw powinien posiadać świadectwo CNBOP. 

Zestawy do otwierania awaryjnego drzwi nie wymagają certyfikacji CNBOP. 

Proszę o wykreślenie zapisu CNBOP. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wprowadza zmiany w OPZ, wykreślając świadectwo CNBOP w pozycji 
zestaw do awaryjnego otwierania drzwi.  

4. Zestaw do awaryjnego otwierania drzwi  

zamawiający wskazał termin realizacji zadania na 22.12 - niestety zestaw do otwierania jest 
niedostępny u producenta. 

Szacowany termin realizacji to 30.04.2024 czy zamawiający dopuści możliwość dostarczenia sprzętu 
do 30,04,2024?  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza zmian.  

5.  Latarka kątowa 

zamawiający w OPZ wskazał, iż czas pracy przy niskiej mocy min. 20 dni, 
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latarka o wskazanych parametrach posiada czas pracy minimum 15 dni. 

Proszę o zmianę zapisu OPZ. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza minimalny czas pracy 15 dni przy niskiej mocy. 

 

 

 

 

 


